



[Iran: Türkiye, Suriye'nin toprak bütününe saygı duymalı](#)

Iran Savunma Bakanı, Türkiye'nin Suriye'deki varlığını iktidar ederek, "am yönetimiyle koordine olmadan Suriye topraklarına giren yabancı güçleri terk etmeli" dedi.

Aran Haber Agency: Iran Savunma Bakanı Tuğgeneral Emir Hatemi, Rusya merkezli RT Arabic kanalına verdiği röportajda Suriye'deki son gelişmeleri değerlendirdi.

"Size göre ABD'nin Suriye'den çekilme veya kalma karar konusundaki değişiklikleri, Amerika'nın Suriye'yle ilgili" sınırsız siyasi baskıya, bağırsız kabul etmemeye veya da bağırsız reddetme abasın bir göstergesi midir?" sorusuna Tuğgeneral Hatemi, "Aslında ABD Bakanı Donald Trump'ın ABD'li askerlerin Suriye'den geri çekilmesiyle ilgili ne tür iddialar duyduğumda çok acımadım. Çünkü onlar güçlerini Suriye'de konulandırlar. İktidarın diğer bilgilerine tam olarak konusunda bizzat plan hazırladılar. Bu sözleri duyduğumda inanmadım ve kendime neden böyle açıklamalar yaptığını sordum. Fakat Amerika'ya iyi tanıdığım için bunun yeni bir komplo olduğunu fark ettim. Bana göre onlar u anda yeni bir komplo hazırlıyorlar. Ancak Donald Trump sözünde durmazsa İktidarın iktidar anlamazlıklar daha da artacaktır. Suriye'de kalma veya kalma meselesi Washington yönetimindeki farklılıklarından bir konudur" yanıtı verdi.

Iran Savunma Bakanı, Cumhurbaşkanı Hasan Ruhani'nin yabancı ülkelere yönelik yaptığı Afrin'den çekilme arzularıyla ilgili bir soruya şöyle yanıtlı verdi:

Bunun, İran'ın Cumhuriyeti'nin diğer ülkelerin toprak bütünü ve ulusal egemenliğini koruyup saygı duymak için benimsediği politikaya dayanan ilkeli bir konu olduğunu söyleyebilirim. Biz Türk kardeşlerimize Suriye'de güvenlik sorunları konusunda endişeleri varsa bunu amir hükümeti ile bir araya gelerek konuşmaları gerektiğini aktardık. Umuyoruz ki Türk kardeşlerimiz Suriye'nin toprak bütünü ve ulusal egemenliğine saygı duyarlar. Kanaatimce bu (Yabancı güçlerin Suriye'den çekilmesi) çok önemli bir konu, ancak yönetimiyle koordine olmadan Suriye topraklarına giren yabancı güçleri terk etmelidir.